

Změnový list 2



ZAKÁZKA

Číslo: 02.1: Dodávka zabudovaného vybavení

Zakázka: Stavební úpravy vojenské ubikace na horskou chatu

Komentář: Čerchov

FIRMY

Vedení projektu: *****

Projektant: *****

Objednatel: Město Domažlice

Zhotovitel: Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

Vedoucí projektu: Oldřich Kovařík ml.

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	510 434 Kč
DPH:	107 191 Kč
Celkem včetně DPH:	617 626 Kč

Stavební úpravy vojenské ubikace na horskou chatu - Nabídka

Popis	Cena
02.1: Dodávka zabudovaného vybavení	510 434
S: Stavba	510 434
02: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů	123 016
02.: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů	123 016
celkem: celkem	53 920
732: Ústřední vytápění - strojovny	53 920
P: Práce PSV	69 096
795: Lokální vytápění	69 096
SO 01: Stavební objekt 01	387 419
SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01	387 419
celkem: celkem	387 419
751: Vzduchotechnika	166 419
766: Konstrukce truhlářské	221 000
Celkem (bez DPH)	510 434
DPH	107 191
DPH 21 % ze základny: 510 434	107 191
Celkem (včetně DPH)	617 626

Stavební úpravy vojenské ubikace na horskou chatu - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek			02.1: Dodávka zabudovaného vybavení				510 434
Stavba			S: Stavba				510 434
Objekt			02: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů				123 016
Podobjekt			02.: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů				123 016
Skupina			celkem: celkem				53 920
Oddíl			732: Ústřední vytápění - strojovny				53 920
63	SP	732231102	Akumulační nádrž s přípravou TUV bez výměníku se zásobníkem PN 0,3/0,6 o objemu 500/200 l	soubor	1,000	40 940,00	40 940
68	SUB	X13	UP 25/7,5 PCV - oběhové čerpadlo topení - mezi AN a TČ	soubor	1,000	11 700,00	11 700
80	SUB	X3	Bezpečnostní skupina s izolací-- tlakoměr 0-4 bar, odvzdušňovací a pojistný ventil 3 bar	soubor	1,000	1 280,00	1 280
Skupina			P: Práce PSV				69 096
Oddíl			795: Lokální vytápění				69 096
539	H	6000390616	Kamna krbová HSF AQUAFLAM 12 s výměníkem, šedá, manuální regulace	kus	1,000	53 636,28	53 636
540	H	59816163	koleno kamnářské 90° 270x270x270mm	kus	2,000	1 980,00	3 960
541	H	59816162	tvarovka kamnářská 270x270x270mm	kus	1,000	1 611,00	1 611
542	H	59816160	roura kamnářská celá tahová D 180mm 300x300x200mm	kus	1,000	3 321,00	3 321
543	SP	731119614	Montáž kotle litinového stacionárního na tuhá paliva o výkonu do 24 kW	soubor	1,000	6 102,00	6 102
547	SP	795942004	Napojení přímé ohniště na komínový průduch kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 160 mm	m	1,000	465,30	465
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				387 419
Podobjekt			SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01				387 419
Skupina			celkem: celkem				387 419
Oddíl			751: Vzduchotechnika				166 419
551	SP	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW	kus	1,000	810,90	811
552	SP	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	kus	1,000	4 176,00	4 176
553	H	42952003	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 6,6kW	kus	1,000	40 860,00	40 860
554	H	10892002	chladivo R134a 12kg	kg	10,000	369,90	3 699
555	SP	713212221	Montáž izolace tepelné chladíren stropů	m2	4,400	469,80	2 067
557	SP	713212231	Montáž izolace tepelné chladíren stěn	m2	19,360	379,80	7 353
Výkaz výměr: 4*(2,2*2,2)					19,360		
558	SP	713211181	Montáž izolace tepelné chladíren podlah	m2	4,000	200,70	803
559	H	53360001	Stavebnicový chladicí box 200x200x220 bez chladicí jednotky	kus	1,000	106 650,00	106 650
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				221 000
583	ON	X1994	D+M Kuchyňské linky dl 2,05 APT	kus	2,000	54 000,00	108 000
Výkaz výměr: KUCHYNĚ:							
- KORPUS - DŘEVOTŘÍSKA TL. 18 MM + FOLIE (BÍLÁ)							
- ČELNÍ DESKY (DVÍŘKA, ČELA ŠUPLÍKŮ, POHLEDOVÉ BOKY) - DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA TL. 18 MM + FOLIE - BARVA ANTRACIT							
- PRACOVNÍ DESKA - LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKA TL. 30 MM (DEKOR DŘEVA)							
- MADLA KOVOVÁ, ANTRACIT							
- U ŠUPLÍKŮ BUDOU PANTY S TLUMIČEM DOJEZDU							
- POLICE - DŘEVO - BIODESKA - SHODNÁ S OBKLADEM, KONZOLY KOVOVÉ, ANTRACITOVÉ							
- VESTAVNÁ LEDNICE - NÍZKÁ, BEZ MRAZÁKU, OBJEM 130 - 140 l, MOŽNOST ZMĚNY OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ, 3 POLICE							
- DŘEZ 600 mm - ČERNÝ GRANITOVÝ							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			- EL. INDUKČNÍ SPORÁK, 2 PLOTÝNKY (AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ, DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ, DĚTSKÁ POJISTKA)		-		
			-vč zapojení		-		
			APT1		-		
			1		1,000		
			APT2		-		
			1		1,000		
584	ON	X1995	D+M SKLENĚNÁ OCHRANNÁ DESKA - ČIRÉ SKLO, DIAMANT TL. 6 MM, ROZMĚR 2050 x 450 mm	kus	2,000	7 500,00	15 000
585	ON	X1997	D+M Kuchyňské linky dl 3,05 Společenská místnost	kus	1,000	88 000,00	88 000
			Výkaz výměr: KUCHYNĚ:		-		
			- KORPUS - DŘEVOTŘÍSKA TL. 18 MM + FOLIE (BÍLÁ)		-		
			- ČELNÍ DESKY (DVÍŘKA, ČELA ŠUPLÍKŮ, POHLEDOVÉ BOKY) - DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA TL. 18 MM + FOLIE - BARVA		-		
			ANTRACIT		-		
			- PRACOVNÍ DESKA - LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKA TL. 30 MM (DEKOR DŘEVA)		-		
			- MADLA KOVOVÁ, ANTRACIT		-		
			- U ŠUPLÍKŮ BUDOU PANTY S TLUMIČEM DOJEZDU		-		
			- POLICE - DŘEVO - BÍODESKA - SHODNÁ S OBKLADEM, KONZOLY KOVOVÉ, ANTRACITOVÉ		-		
			- SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ LEDNICE MIN. VÝŠKY 180 CM, SOUČÁSTÍ LEDNICE MRAZÍCÍ POLIČKA		-		
			- DŘEZ + ODKAPÁVAČ - ČERNÝ GRANITOVÝ		-		
			- EL. INDUKČNÍ SPORÁK, 4 PLOTÝNKY (AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ, DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ, DĚTSKÁ POJISTKA)		-		
			- MYČKA - VESTAVNÁ ŠÍŘKY 600 MM, OCHRANA PROTI PŘETEČENÍ, FUNKCE AQUASTOP		-		
			vč zapojení		-		
			Společenská místnost		-		
			1		1,000		
586	ON	X1998	D+M SKLENĚNÁ OCHRANNÁ DESKA - ČIRÉ SKLO, DIAMANT TL. 6 MM, ROZMĚR 3050 x 450 mm	kus	1,000	10 000,00	10 000

Figura

Výraz

Hodnota

Popis
